



Proposition PR2310-0004

Date de proposition : 06/10/2023

Date de fin de validité : 21/10/2023

Code client : CU2310-00005

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Fakher Tabessi

Cité Essalama
2076 Cité Essalama

Numéro TVA: 4785557

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Désinstallation revêtement au sol compartiment nuit	19%	37,815	60	2 268,908
Installation revêtement au sol compartiment nuit	19%	33,613	60	2 016,807
Désinstallation revêtement au sol salle de bain	19%	42,017	10	420,168
Installation revêtement au sol salle de bain	19%	33,613	10	336,134
Installation revêtement mural salle de bain	19%	33,613	21	705,882
Désinstallation revêtement au sol salle d'eau	19%	33,613	2	67,227
Désinstallation revêtement au sol salle d'eau	19%	33,613	2	67,227
Installation revêtement au sol salle d'eau	19%	33,613	18	605,042
Remplacement réseau d'évacuation salle de bain + Salle d'eau + Cuisine	19%	5 714,286	1	5 714,286
staff lisse avec joint creux	19%	50,420	60	3 025,210
Installation mur décoratif effet beton ciré	19%	37,815	16	605,042
Installation revêtement mural cuisine	19%	43,697	50	2 184,874
Réparation fuite d'eau séchoir + remplacement collecteur	19%	571,429	1	571,429
Installation douche italienne	19%	5 714,286	1	5 714,286
Installation cuvette suspendue avec système Bati chasse	19%	579,832	1	579,832
Installation nouveau réseau d'éclairage	19%	4 184,874	1	4 184,874
Installation spot	19%	57,143	12	685,714
Pansage sol	19%	9,244	165	1 525,210
Pansage sol	19%	9,244	165	1 525,210
polissage sol	19%	7,143	165	1 178,571

Délai de livraison: 5 weeks

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT 33 981,933

Total TVA 19% 6 456,567

Total TTC 40 438,500

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"